
 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                        Αθήνα  01/03/2023 
                        Αρ. Πρωτ.: 1385 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών  
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων                                                                                                    
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 

210-8898232 
personnel@okana.gr 

Πληροφορίες: 
E-mail: 
 

Νάπας Νικόλαος 
nnapas@okana.gr 
 

 

 
 
 

Θέμα: «Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6034/21.11.2022 Προκήρυξης για την επιλογή είκοσι (20) Ψυχολόγων ΠΕ, με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού 
στους νομούς Αττικής, Θεσσαλονίκης, Πιερίας, Έβρου, Τρικάλων, Ηλείας και Αχαΐας». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 6034/21.11.2022 Προκήρυξη για την επιλογή είκοσι (20) Ψυχολόγων ΠΕ, με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου για τη στελέχωση 
Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού στους νομούς Αττικής, Θεσσαλονίκης, Πιερίας, 
Έβρου, Τρικάλων, Ηλείας και Αχαΐας. 

4.  Την απόφαση του θέματος 16 της 7ης/01-03-2023 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
 

ΑΔΑ: ΨΣ124690ΩΡ-3ΜΞ



  
 

 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6034/21.11.2022 Προκήρυξης για την επιλογή είκοσι (20) Ψυχολόγων ΠΕ, με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού 
στους νομούς Αττικής, Θεσσαλονίκης, Πιερίας, Έβρου, Τρικάλων, Ηλείας και Αχαΐας και ως 
εξής: 
 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                                                           
6034/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                                          
Βαθμολογία 

1 58916/9-12-2022 ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΖΩΗ 708,74 
2 57978/06.12.2022 ΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 651,35 
3 58921/9-12-2022 ΔΑΡΣΑΚΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 644,47 
4 58516/8-12-2022 ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615,2 
5 56409/01.12.2022 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 610,13 
6 58969/09.12.2022 ΨΙΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 601,82 
7 55586/28.11.2022 ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 562,44 
8 58513/8-12-2022 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 559,52 
9 59719/13-12-2022 ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 558,63 

10 59537/12-12-2022 ΚΟΝΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 557,24 
11 57909/6-12-2022 ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 556,94 
12 58398/08.12.2022 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 556,09 
13 60210/14-12-2022 ΚΑΠΡΙΤΣΑΝΗ ΑΝΘΗ 555,83 
14 56853/2-12-2022 ΚΑΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 554,83 
15 59951/13-12-2022 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΖΩΗ 553,57 
16 60450/14-12-2022 ΓΚΙΑΤΗ ΑΝΝΑ 553,046 
17 58760/9-12-2022 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 552,99 
18 59064/9-12-2022 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 552,85 
19 57984/6-12-2022 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 552,63 
20 58693/09.12.2022 ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΦΑΝΗ 551,954 
21 58783/09.12.2022 ΡΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 551,72 
22 59590/12.12.2022 ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 549,944 
23 59699/13.12.2022 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 549,93 
24 58720/9-12-2022 ΚΟΡΙΖΗ ΜΑΡΙΑ 549,708 
25 59795/13.12.2022 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 549,438 
26 60041/13-12-2022 ΚΑΜΟΥΤΖΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 549,42 
27 59774/13-12-2022 ΔΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 548,51 
28 59782/13-12-2022 ΖΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 548,18 
29 58487/8-12-2022 ΙΣΣΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 547,75 
30 59738/13.12.2022 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 547,104 
31 59685/13.12.2022 ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 544,562 
32 59800/13-12-2022 ΑΔΡΑΣΚΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 541,24 
33 55594/28-11-2022 ΒΕΚΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 541,06 
34 59382/12.12.2022 ΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 540,17 

ΑΔΑ: ΨΣ124690ΩΡ-3ΜΞ



  
 

 

35 60042/13-12-2022 ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 539,5 
36 56475/1-12-2022 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 539,45 
37 57804/06.12.2022 ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 539,22 
38 59974/13.12.2022 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 538,588 
39 60149/13-12-2022 ΖΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 537,46 
40 59523/12-12-2022 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 536,41 
41 57985/06.12.2022 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 535,66 
42 57982/06.12.2022 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 534,79 
43 58770/9-12-2022 ΚΑΡΩΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ  534,61 
44 58983/9-12-2022 ΚΥΒΕΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 533,504 
45 59390/12-12-2022 ΑΡΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 531,8 
46 57916/06.12.2022 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 531,42 
47 58477/08.12.2022 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 530,62 
48 58858/9-12-2022 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 529,99 
49 60416/14-12-2022 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 529,77 
50 58719/09.12.2022 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 528,33 
51 59399/12.12.2022 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 527,76 
52 59667/13-12-2022 ΑΡΙΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 526,67 
53 59996/13.12.2022 ΜΙΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ- ΛΥΔΙΑ 524,49 
54 58731/9-12-2022 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 513,134 
55 56500/01.12.2022 ΝΟΧΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 511,06 
56 59744/13.12.2022 ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 510,59 
57 59595/12-12-2022 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 507,45 
58 60361/14.12.2022 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 506,72 
59 59284/12.12.2022 ΡΟΥΜΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 503,922 
60 58932/09.12.2022 ΜΕΝΕΞΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 503,58 
61 59799/13.12.2022 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ 496,23 
62 56498/01.12.2022 ΠΙΛΑΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 495,01 
63 59707/13.12.2022 ΤΖΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 494,68 
64 58735/09.12.2022 ΥΦΑΝΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΜΑΡΙΑ 493,8 
65 59737/13.12.2022 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 492,85 
66 62449/21-12-2022 ΔΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 491,642 
67 57803/06.12.2022 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 489,702 
68 59578/12.12.2022 ΣΟΥΡΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 484,46 
69 58953/09.12.2022 ΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 480,92 
70 56448/1-12-2022 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΥΡΤΩ 480,15 
71 584706/9-12-2022 ΚΑΖΙΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 479,43 
72 60148/13-12-2022 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 478,21 
73 59785/13.12.2022 ΣΙΔΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 475,64 
74 59741/13-12-2022 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 474,99 
75 60165/14-12-2022 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 473,69 
76 56411/01.12.2022 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ- ΜΑΡΙΑ 470,052 
77 60382/14.12.2022 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 469,23 
78 58744/09.12.2022 ΣΩΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 467,02 
79 59813/13-12-2022 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 461,17 
80 57012/2-12-2022 ΚΟΡΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 460,39 
81 58751/9-12-2022 ΒΟΝΓΚΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 460,126 

ΑΔΑ: ΨΣ124690ΩΡ-3ΜΞ



  
 

 

82 60293/814.12.2022 ΣΙΣΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 458,52 
83 60545/14.12.2022 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 458,38 
84 59999/13.12.2022 ΤΣΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 457,9 
85 57924/6-12-2022 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 456,95 
86 57789/6-12-2022 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 455,129 
87 59027/9-12-2022 ΚΑΤΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΡΕΡΙΝΗ 452,94 
88 59694/13.12.2022 ΠΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 452,31 
89 60045/13-12-2022 ΖΑΡΚΑΝΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 446,1 
90 56714/01.12.2022 ΦΕΡΡΑ ΓΚΟΛΦΩ 444,514 
91 60152/13.12.2022 ΨΑΡΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 444,4 
92 59237/12.12.2022 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 442,63 
93 58973/9-12-2022 ΒΟΥΝΑΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 441,598 
94 59574/12-12-2022 ΒΑΓΔΑΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 441,26 
95 60426/14.12.2022 ΠΑΠΑΥΓΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 440,63 
96 55334/25-11-2022 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 439,8 
97 59415/12.12.2022 ΜΑΡΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 438,98 
98 60234/14-12-2027 ΚΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 438,92 
99 58830/09.12.2022 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ-ΑΓΑΠΗ 435,72 

100 59972/13.12.2022 ΣΦΕΝΔΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 434,97 
101 59378/12.12.2022 ΛΑΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 434,56 
102 58823/09.12.2022 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 433,67 
103 59956/13.12.2022 ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 428,306 
104 59725/13.12.2022 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ- ΝΙΚΟΛΑΟΣ 427,7 
105 58990/9-12-2022 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 427,15 
106 55675/28.11.2022 ΣΥΡΙΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 426,89 
107 58928/09.12.2022 ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 426,64 
108 58896/9-12-2022 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 422,65 
109 58480/08.12.2022 ΜΠΕΛΙΣΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 421,188 
110 60204/14.12.2022 ΜΠΕΣΙΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 418,4 
111 60053/13-12-2022 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 417,2 
112 56262/30-11-2022 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 414,19 
113 59401/12-12-2022 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 407,76 
114 58412/08.12.2022 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 389,75 
115 60506/14-12-22 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
116 59749/13.12.2022 ΡΙΡΗ ΣΟΦΙΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
117 60305/14.12.2022 ΣΗΜΑΝΤΗΡΗ ΕΛΕΝΗ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
118 59946/13.12.2022 ΤΣΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
119 59322/12.12.2022 ΤΡΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΚΙΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
120 56440/01.12.2022 ΜΥΛΩΝΑ- ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ- ΘΕΩΝΗ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
 
 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                                                 
6034/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ, ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                                          
Βαθμολογία 

1 59511/12.12.2022 ΤΣΟΥΤΣΑ ΗΛΙΑΝΑ 671,84 

ΑΔΑ: ΨΣ124690ΩΡ-3ΜΞ



  
 

 

2 57907/06.12.2022 ΖΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 665,23 
3 59994/13.12.2022 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 661,98 
4 58099/07.12.2022 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 657,52 
5 60146/13.12.2022 ΚΕΛΕΜΕΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 633,6 
6 60239/14.12.2022 ΣΙΛΒΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 616,72 
7 59493/12.12.2022 ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 616,14 
8 58511/8.12.2022 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  612,84 
9 60087/13.12.2022 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 611,35 

10 59546/12.12.2022 ΓΚΑΒΑΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 610,28 
11 59525/12.12.2022 ΠΡΟΥΝΕΑ ΜΙΡΕΛΑ 607,93 
12 59400/12.12.2022 ΖΟΥΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 595,98 
13 59555/12.12.2022 ΤΖΟΥΜΑΚΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ 594,23 
14 54902/23.11.2022 ΚΩΦΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 590,61 
15 59973/13.12.2022 ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΛΕΙΩ 589,57 
16 56832/02.12.2022 ΤΣΟΧΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 572,72 
17 58741/09.12.2022 ΚΑΚΙΛΤΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 561,66 
18 58917/9.12.2022 ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ  552,17 
19 59831/13.12.2022 ΒΑΡΓΕΜΕΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 550,82 
20 60106/13.12.2022 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΘΩΜΑΣ 534,65 

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                       
6034/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ, ΣΤΟΝ ΕΒΡΟ 

(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 
Τελική                                

Βαθμολογία 

1 
60820/15-12-
2022 ΧΑΨΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 564,5 

2 59822/13-12-2022 ΚΟΝΤΑΚΙΔΟΥ ΕΡΜΙΝΑ 559,73 
3 59418/12-12-2022 ΚΟΥΦΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 545,92 
4 60519/14-12-2022 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 502,44 
5 60817/15-12-2022 ΠΕΤΡΙΤΖΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 463,43 
6 60103/13-12-2022 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 430,18 
7 59932/13-12-2022 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 425,73 
8 56417/01-12-2022 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ 424,21 
9 60551/14-12-2022 ΒΑΡΕΛΑ ΕΛΕΝΗ 415,89 
10 57929/06-12-2022 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 385,65 

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                   
6034/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ ΠΕ, ΣΤΗΝ ΠΙΕΡΙΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                                         
Βαθμολογία 

1 59479/12.12.2022 ΔΙΚΑΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 684,07 
2 59704/13.12.2022 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 669,16 
3 60145/13.12.2022 ΜΠΙΚΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 590,3 
4 58721/09.12.2022 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 580,53 
5 58924/09.12.2022 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 572,2 

ΑΔΑ: ΨΣ124690ΩΡ-3ΜΞ



  
 

 

6 58887/09.12.2022 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ 491,4 
7 59393/12.12.2022 ΛΑΠΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 483,68 
8 58775/09.12.2022 ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 469,54 
9 58996/09.12.2022 ΣΑΡΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΡΑΦΑΗΛΙΑ 414,84 

10 56490/01.12.2022 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 405,05 
 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                    
6034/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ ΠΕ, ΣΤΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                                   
Βαθμολογία 

1 59488/12.12.2022 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 611,56 
2 60138/13.12.2022 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΝΗ 597,43 
3 56425/01.12.2022 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 580,23 
4 59503/12.12.2022 ΣΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 573,64 
5 58581/08.12.2022 ΠΟΥΛΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 563,03 
6 59264/12.12.2022 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 562,21 
7 60827/15.12.2022 ΤΙΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 542,59 
8 59758/13.12.2022 ΤΩΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 523,62 
9 60443/14.12.2022 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 522,76 
10 59864/13.12.2022 ΤΣΙΝΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 502,73 

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                   
6034/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ, ΣΤΗΝ ΗΛΕΙΑ (ΠΥΡΓΟΣ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                                    
Βαθμολογία 

1 59330/12-12-2022 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 427,01 
2 63483/28-12-2022 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 413,91 
3 59444/12-12-2022 ΕΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 372,67 
4 58122/07-12-2022 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 370,61 
5 63206/23-12-2022 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 353,91 
6 62647/21-12-2022 ΚΑΨΟΚΟΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 303,83 
7 60013/13-12-2022 ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                    
6034/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ, ΣΤΗΝ ΑΧΑΪΑ (ΠΑΤΡΑ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                                     
Βαθμολογία 

1 56259/30.11.2022 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 535,2 
2 56434/01.12.2022 ΖΟΥΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 510,59 
3 60135/13.12.2022 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 510,56 
4 58698/08.12.2022 ΣΩΡΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 508,96 
5 56496/01.12.2022 ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 508,89 
6 59517/12.12.2022 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 508,58 
7 58861/09.12.2022 ΨΑΡΡΑ ΣΟΦΙΑ 505,84 

ΑΔΑ: ΨΣ124690ΩΡ-3ΜΞ



  
 

 

8 60284/14.12.2022 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 502,38 
9 60391/14.12.2022 ΙΑΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 466,74 
10 60427/14.12.2022 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 449,05 
11 60279/14.12.2022 ΦΑΛΤΣΕΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΝΑ 426,24 
12 60444/14.12.2022 ΝΤΖΙΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  406,17 
13 58831/09.12.2022 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 393,93 
14 59954/13.12.2022 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 391,09 
15 56506/01.12.2022 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 387,39 
16 60118/13.12.2022 ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 379,07 
17 60534/14.12.2022 ΠΑΛΟΥΜΠΗ ΕΛΕΝΑ  370,94 
18 60201/14.12.2022 ΜΑΡΚΕΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 351,41 
19 58805/09.12.2022 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 350,07 
20 56944/02.12.2022 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΟΛΓΑ 308,26 

 
 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία        
δεκαπέντε (15) ημερών από την επόμενη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της 
διεύθυνσης ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr 
 
 
 
 

         Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 
 

              Θεοχάρης Αθανάσιος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθυντήρια  
4. Αν. Δ/ντής Οικ/κών & Διοικ/κών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντής Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού, Προγραμματισμού & Αξιολόγησης  
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
 

ΑΔΑ: ΨΣ124690ΩΡ-3ΜΞ


		2023-03-02T13:36:54+0200
	Athens




